DE SERVICIO:601220700716

RMU:33133 22-07-27 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:30DC06B543000068

LÍMITE DE PAGO:05 SEP 25

CORTE A PARTIR:06 SEP 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:VD377C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 JUN 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,751

$7,751

(SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 303.07
Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 15:47:01hrsCalle  General Pedro MeoquiNo 204Colonia CentroCd. MeoquiCd. MeoquiChihuahuaMexicoCP 33130